



Åbo Svenska Pensionärsklubb r.f.
50 år 1973 - 2023



Åland runt - Brändö, Jurmo, Västra Simskäla och Anni Blomqvists hemmuseum, Eckerö Postmuseum, sjöbodarna i Mariehamn och Ålands Skördefest

22.–24. september 2023

Program:

Fredag 22.9.2023

Kl. 9.00 Start från Åbo busstation. Vi kör till Gustavs varifrån färjan till Åva/Brändö startar kl. 11.05.

Vi fortsätter direkt till Jurmo där vi äter lunch i gästhamnen. Den traditionella Ålandspankakan får vi till efterrätt. Möjlighet att vandra längs naturstigen. På eftermiddagen återvänder vi till Åva. Vi besöker Brändö centrum innan vi checkar in på hotell Gullvivan. Affären i Brändö är öppen. På kvällen äter vi en enkel kvällsbit (skinkfrestelse).

Lördag 23.9.2023

Kl. 7.30 Efter en tidig frukost startar vi kl. 7.30 mot Torsholma varifrån färjan mot Hummelvik går kl. 8.05. Till Hummelvik anländer vi kl. 10.35. Vår guide ansluter sig till oss i Hummelvik och hon kommer att vara med oss hela dagen. Vi börjar med ett besök i Anni Blomqvists museihem på Västra Simskäla. Efter Simskäla äter vi sopplunch på Kallas SkärGård.

Vår färd fortsätter sedan i Skördefestens anda, då vi besöker Bolstaholm och Stallarhagen

På Bolstaholms gård har många färgstarka personligheter huserat genom tiderna. Här har familjer som Flemming, Gyllenflög, Stålhandske och Brummer bott. Redan på vikingatiden fanns det bosättningar här, se vikingagravarna till höger på betet när du åker ner för backen på parkeringen. Gården omnämns i skrift redan på 1400-talet. 1922 köpte Fridolf Sundberg (Henriks farfar) Bolstaholms gård så gården har varit i familjen Sundbergs ägo i ca 100 år. Idag bedrivs det främst köttproduktion på gården men även förädling av andra produkter.



Pub Stallhagen ligger mitt på Åland och i anslutning till bryggeriet Stallhagen i Finström. Här produceras och serveras god hantverksöl i en omgivning med stämning och trivsel. I gårdsbutiken finns lokalproducerade produkter och hantverk samt Stallhagens egna produkter till hemförsäljning.

Eckerö Post och Tullhus står därefter i tur. Eckerö Post & Tullhus är ett säsonsöppet besöksmål med ett naturskönt läge nära Eckerölinjens färjeterminal.

I huvudbyggnadens bottenvåning visas utställningar med samtida konsthantverk och design. Utställningen GLAS pågår från 6.5.2023 till 24.9.2023.

På andra våningen visas konsthantverksutställningen Livet på Kobben, tolkningar av livet i ett litet ö-samhälle. Ett trettiotal konsthantverkare bosatta på kobben Åland ställer ut keramik, smide, silversmycken, trä, glas och textil i olika former. Arrangör är Ålands Slöjd & Konsthantverk. Utställningen Livet på Kobben pågår från 4.6.2023 till 24.9.2023.

Senast kl. 18.30 anländer vi till Mariehamn och vår guide lämnar oss. Vi checkar in på hotel Park Alandia. Gemensam 2-rätters middag på hotellet kl. 19.00.

Söndag 24.9.2022

Efter frukost och för dem som vill morgonsimningen, står sjökvarteren i Mariehamn i tur. Därefter fortsätter färden mot Lemland där vi besöker Open Water Brewery, Amalias Limonadfabrik och Utgård. Alla 3 deltar i Skördemarknaden.

Kl. 14.10 Finnlines färja m/s Finnswan startar från Långnäs mot Nådendal dit vi anländer kl.19.10. Buffé ombord.

Pris 398 € i delat dubbelrum. Tillägg för enkelrum totalt 80 €.

I priset ingår:

- Bussresan, färjavgifterna och båtresan inkl. buffémåltiden
- Övernattningarna inkl. frukost på Gullvivan på Brändö och hotell Park Alandia i Mariehamn
- Alla i programmet nämnda måltiderna (Jurmo, Gullvivan, Kallas SkärGård, Park Alandia, ombord på Finnswan)
- Guidningen i Anni Blomqvists hemmuseum
- Guide under lördagen på Ålands fastland.



Åbo Svenska Pensionärsklubb r.f.
50 år 1973 - 2023

Sista anmälnings- och annulleringsdagen är 22.8.2023. Du kan anmäla dig via Kalendern på hemsidan eller till Leena Sjöblom, e-post leena.m.sjoblom@gmail.com, tel. 040 572 2469 (endast textmeddelande). Observera, att anmälningen är bindande efter 22.8.2023. Se därför till att ha reseförsäkringen i skick.

Meddela i anmälningen eventuella matallergier.

Sista betalningsdagen är 24.8.2023. Vi måste vara minst 25 personer för att resan skall bli av.

